Внутригородское муниципальное  образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29  апреля  2014 года
                  №   6- 5
«Об освобождении от временного исполнения обязанностей главы местной администрации»
Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в должность с 21 апреля 2014 года  главы местной администрации Торопова Евгения Александровича  освободить от временного исполнения обязанностей главы местной администрации  муниципального образования поселок Комарово Гуменникова Владимира Аркадьевича.
2. Решение вступает в силу  с 21 апреля 2014 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Келломяки-Комарово».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава  муниципального образования
                                                     В.А. Гуменников